
 
 

         MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

                     (Provincia di Agrigento) 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

N.   28                                                                                     

                            OGGETTO:Verifica qualità e quantità aree da destinare all'edilizia 

                                                   economica - popolare ed attività produttive - prezzo di 

                                                   cessione. 
                                                                                                                                                         

                                                   

del   11/12/2019                                                                                                             

 

L’anno DUEMILADICIANNOVE, addì UNDICI del mese di DICEMBRE alle ore 

19,00 e seguenti in Naro, nella residenza municipale e nella solita aula delle adunanze, si è 

riunito il Consiglio Comunale, in sessione ordinaria, nelle seguenti persone: 
 
 

 

          Presente              Assente 

 
CREMONA SERENA P  

CANGEMI CALOGERO P  

PALMERI NICOLO' P  

LICATA CALOGERO  A 

ARNONE ROSALIA P  

GUELI ALLETTI VALENTINA P  

TODARO SALVATORE P  

TERRANOVA GIOVANNI P  

VALVO LILLO P  

SCANIO CRISTINA P  

GERACI MARIA TERESA P            

GIGLIO VINCENZO P  

 T o t a l i 11  

 

La seduta è pubblica. 
 

Partecipa alla seduta il  Segretario Comunale  dr. Giuseppe Vinciguerra ai sensi dell’art. 

52 della legge 142/90 come recepita con L.R. 48/91. 

 

Sono presenti: il Vice Sindaco d.ssa Cremona Serena, l'Assessore Cangemi Calogero, 

Burgio Pasquale, Lombardo Dario,il Capo Settore P.O.2 Salvatore Lauria. 

 

 

 

 

 



            Il Presidente Valvo Lillo, con l’assistenza del Segretario Comunale, proceduto 

all’appello e constatato che in aula sono presenti n. 11 consiglieri comunali ,dichiara valida la 

seduta;  

 

          Preliminarmente vengono nominati scrutatori, con votazione unanime espressa per 

alzata e seduta, i consiglieri comunali Arnone, Scanio, Geraci. 

 

IL PRESIDENTE 

 

 passa a trattare l’argomento iscritto al punto 4 dell’O.d.G. avente per oggetto:“Verifica 

qualità e quantità aree da destinare all'edilizia economica - popolare ed attività produttive - 

prezzo di cessione."; 

Si allontano dall'aula i consiglieri Palmeri, Cangemi. Presenti 9 Assenti 3. 

Il Presidente relaziona l'argomento; 

Non avendo nessun consigliere comunale chiesto di intervenire 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA l’unita proposta di deliberazione come presentata, allegata sotto la lettera “A”, avente 

per oggetto: “Verifica qualità e quantità aree da destinare all'edilizia economica - popolare 

ed attività produttive - prezzo di cessione."; 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile espresso a margine ai sensi della 

L.R. 30/2000; 

VISTE: le leggi 167/62 e 865/81; 

Con votazione espressa per alzata e seduta, il cui esito viene accertato e proclamato dal 

Presidente, con l’assistenza degli scrutatori precedentemente nominati (Arnone, Scanio, 

Geraci) come appresso: 

 

PRESENTI  9;  VOTANTI  9; FAVOREVOLI  9;  

 

D E L I B E R A 

 

DI APPROVARE l’unita proposta di deliberazione come presentata e allegata sotto la lettera 

“A”,avente per oggetto: “Verifica qualità e quantità aree da destinare all'edilizia economica 

- popolare ed attività produttive - prezzo di cessione”. 

 

 

 

 

           

 

                                   
IL CONSIGLIERE ANZIANO                                IL  PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO COMUNALE   

       (Serena Cremona)         (Lillo Valvo)                                 (dr.Giuseppe Vinciguerra) 

 

  ……….……………………                     …………………..…..                      ………………………………….          


